[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

                    _____________
г.Волгодонск

О внесении изменения в постановление

Администрации города Волгодонска

от 16.12.2014 №  4542 «Об утверждении
Плана мероприятий («дорожной карты»)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные  на повышение эффективности сферы культуры в городе Волгодонске»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», во исполнение рекомендаций министерства культуры Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 16.12.2014 №  4542 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные  на повышение эффективности сферы культуры в городе Волгодонске» следующее изменение:

1.1 Подпункт 3.1.2 раздела 3 «Целевые показатели развития сферы культуры и меры, обеспечивающие их достижение» изложить в следующей редакции:

«3.1.2. Доля объектов культурного наследия муниципальной собственности, находящихся в удовлетворительном состоянии, в общем количестве объектов культурного наследия местного (муниципального) значения:

(процентов)

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	70,6
	70,6
	70,6
	70,6
	70,6
	70,6
	».

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя                           главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию           Н.В. Полищук.

	Глава Администрации
города Волгодонска                                                                              А.Н. Иванов

Проект вносит

Отдел культуры г. Волгодонска